
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2697/2007 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 17 grudnia 2007 r.  
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2553/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

3 grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia wykazu i przyznania nagród dla uczniów 

krakowskich szkół za szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach 

przedmiotowych oraz dla ich nauczycieli - opiekunów w roku szkolnym 2006/2007. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1  

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: z 2001 r. Dz. U.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 4 i § 5 uchwały Nr LXXXVII/880/05 Rady Miasta Krakowa z dnia  

14 września 2005 r. w sprawie ustanowienia nagród dla uczniów krakowskich szkół za szczególne osiągnięcia  

w konkursach, olimpiadach przedmiotowych oraz dla ich nauczycieli - opiekunów (z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 2553/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

3 grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia wykazu i przyznania nagród dla uczniów 

krakowskich szkół za szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych 

oraz dla ich nauczycieli - opiekunów w roku szkolnym 2006/2007 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  wykreśla się pozycję 197 w brzmieniu:  

 

197 

Wyłączenie jawności w 

zakresie danych 

osobowych zgodnie z art. 

1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku o 

ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 

2002 r. Nr. 101, poz. 926 

z późn. zm.), wyłączenia 

jawności dokonała Kinga 

Haluch inspektor w 

Wydziale Edukacji. 

Publiczne 

Gimnazjum nr 52 

Ojców Pijarów 

Wyłączenie jawności w 

zakresie danych 

osobowych zgodnie z 

art. 1 i 6 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku 

o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 

2002 r. Nr. 101, poz. 

926 z późn. zm.), 

wyłączenia jawności 

dokonała Kinga 

Haluch inspektor w 

Wydziale Edukacji. 

100 

 

2) pozycja 198 otrzymuje brzmienie: 

 

198 
Wyłączenie jawności w 

zakresie danych 

Publiczne 

Gimnazjum nr 52 
Wyłączenie jawności w 

zakresie danych 
150 



osobowych zgodnie z 

art. 1 i 6 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku o 

ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 

2002 r. Nr. 101, poz. 926 

z późn. zm.), wyłączenia 

jawności dokonała 

Kinga Haluch inspektor 

w Wydziale Edukacji. 

Ojców Pijarów osobowych zgodnie z 

art. 1 i 6 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku 

o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 

2002 r. Nr. 101, poz. 

926 z późn. zm.), 

wyłączenia jawności 

dokonała Kinga 

Haluch inspektor w 

Wydziale Edukacji. 

 

 

2. W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 2553/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

3 grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia wykazu i przyznania nagród dla uczniów 

krakowskich szkół za szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych 

oraz dla ich nauczycieli - opiekunów w roku szkolnym 2006/2007 wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) wykreśla się pozycję 193 w brzmieniu: 

 

193 
XIII Liceum 

Ogólnokształcące 

Wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych zgodnie z art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2002 r. Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.), 

wyłączenia jawności dokonała Kinga Haluch 

inspektor w Wydziale Edukacji. 

400 

 

2) pozycja 149 otrzymuje brzmienie: 

 

149 

Prywatne 

Gimnazjum 

Akademickie nr 6 

Wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych zgodnie z art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2002 r. Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.), 

wyłączenia jawności dokonała Kinga Haluch 

inspektor w Wydziale Edukacji. 

" 

550 

XIII Liceum 

Ogólnokształcące 

 

 

 

 

3. Numery w tabelach, stanowiących załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia Nr 2553/2007 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia wykazu  

i przyznania nagród dla uczniów krakowskich szkół za szczególne osiągnięcia w 

konkursach, olimpiadach przedmiotowych oraz dla ich nauczycieli - opiekunów w roku 

szkolnym 2006/2007, odpowiednio ulegają zmianie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 



 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


